

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามห้วยก่ำปี บ้านสว่างเหนือ ตำบลห้วย - บ้านโคกพระ ตำบลนาป่าแซง  
อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ  
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญและแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สะพาน คสล.ข้ามห้วยก่ำปี บ้านสว่างเหนือ ตำบลห้วย - บ้านโคกพระ  
ตำบลนาป่าแซง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,495,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามห้วยก่ำปี  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 23 สิงหาคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 2,481,734.23 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 ไพบุลย์ อโหมทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 สุวิทย์ ณะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ทรงศักดิ์ บุญสม

23 สิงหาคม 2565 16:01:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามห้วยกี้ บ้านสว่างเหนือ ตำบลป่าแดง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญและงบประมาณอุดหนุนงานสะพานสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภททาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวางบ่และชุดคอ	หมายเหตุ	1.000	11,668.72	11,668.72	1.3607	15,877.62	15,877.62
2	1.2.1.1 งานวางบ่และชุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	100.000	1.79	179.00	1.3607	2.43	243.56
3	1.2.2 งานดิน 1.2.2.1 งานดินถม	ลบ.ม.	2,100.000	127.37	267,477.00	1.3607	173.31	363,955.95
4	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง 1.3.1.1 คู่อัดน้ำ (บดอัดแน่น) 1.4 งานเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	150.000	212.83	31,924.50	1.3607	289.59	43,439.66

ทรงศักดิ์ บุญสม

23 สิงหาคม 2565 16:01:51

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คลส.ข้ามห้วยกั๊ว บ้านสว่างเหนือ ตำบลป่าแฝง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

(ตามแบบแปลนองค์การบริเวณจังหวัดอำนาจเจริญและแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อพท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1 Guard rail 1.5 งานเนบิตเดลิต (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 1.5.1.1	เมตร	32.000	1,660.00	53,120.00	1.3607	2,258.76	72,280.38
6	งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) 2. ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม 2.1 งานเสาเข็ม คลส.	ตร.ม.	95.000	485.21	46,094.95	1.3607	660.22	62,721.39
7	2.1.1 เสาเข็มตีรับริม ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร ยาว 7.00 เมตร	ต้น	10.000	16,215.00	162,150.00	1.2764	20,696.82	206,968.26
8	2.1.2 เสาเข็มตีบกลาง ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร ยาว 7.00 เมตร 2.2 งานตอม่อรับพื้นสะพาน	ต้น	10.000	11,804.00	118,040.00	1.2764	15,066.62	150,666.25
9	2.2.1 งานตอม่อรับพื้นและกำแพงกันดินตีรับริม	ตပ်	2.000	116,536.00	233,072.00	1.2764	148,746.55	297,493.10

ทรงศักดิ์ บุญสม

23 สิงหาคม 2565 16:01:51

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ขามหัวยก้าปี บ้านสว่างเหนือ ตำบลป่าแดง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง สะพาน คสล. ขามหัวยก้าปี บ้านสว่างเหนือ ตำบลป่าแดง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญและแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อพท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ติววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2.2 งานตอมอรับพันต้นกลาง	ตบ	2,000	43,890.00	87,780.00	1,2764	56,021.19	112,042.39
11	2.3 งานพื้นสะพานหลอในที่	ตร.ม.	240,000	3,223.00	773,520.00	1,2764	4,113.83	987,320.92
12	2.4 งานทางเท้า ราวสะพาน และงานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	เมตร	60,000	1,900.00	114,000.00	1,2764	2,425.16	145,509.60
13	2.4.1 งานราวสะพาน	บับ	2,000	4,990.00	9,980.00	1,2764	6,369.23	12,738.47
14	2.4.2 งานป้ายชื่อสะพานชนิดหินแกรนิต	ตร.ม.	6,000	400.00	2,400.00	1,2764	510.56	3,063.36
15	2.4.3 กระดาษชานอ้อย	เมตร	60,000	28.00	1,680.00	1,2764	35.73	2,144.35
16	2.4.4 แอสฟัลต์อุดรอยต่อ	แพ่ง	1,000	1,230.00	1,230.00	1,2764	1,569.97	1,569.97
17	2.4.5 สีสะท้อนแสงคอสะพาน	เมตร	14,000	207.00	2,898.00	1,2764	264.21	3,699.00
	ท่อระบายน้ำเหล็กกล่องชุบสีกันสนิม ขนาด 2" x 4" ทน 2.3 มม.							
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,481,734.23</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามห้วยกั๊ว บ้านสว่างเหนือ ตำบลห้วย - บ้านโคกพระ ตำบลนาป่าแซง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญและแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ตัวยี่สิบประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ทรงศักดิ์ บุญสม  
( ทรงศักดิ์ บุญสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบุลย์ อโมทา  
( ไพบุลย์ อโมทา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ณะเพ็ญกุล  
( สุวิทย์ ณะเพ็ญกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง